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1 38 10047235647 Martin ČEPEK Dukla Praha KAD 5 5 2 5 3 1 6 27 40

2 17 10047400547 Matyáš KOBLÍŽEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 3 5 1 10 19 38

3 21 10047443589 Radovan ŠTEC TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 2 2 5 9 36

4 39 10048001139 Petr VÁVRA Dukla Praha KAD 3 1 5 9 34

5 10 10059931735 Štěpán ŠIROKÝ TJ FAVORIT BRNO KAD 1 3 2 2 8 32

6 7 10047201392 Štěpán TELECKÝ TJ FAVORIT BRNO KAD 1 3 2 6 30

7 32 10046034059 Martin SVRČEK Radsportclub Donaustadt KAD 3 3 6 28

8 8 10047329314 Viktor PADĚLEK TJ FAVORIT BRNO KAD 5 5 26

9 13 10007607107 Jakub MALÁŠEK TJ FAVORIT BRNO KAD 4 4 24

1
0 72 10047208365 Kristýna BURLOVÁ TEAM DUKLA PRAHA F*JUN 2 2 22

1
1 36 10047431263 Milan KADLEC Dukla Praha KAD 2 2 20

1
2 6 10084848106 Jan POŘÍZKA KOVO PRAHA KAD 1 1 18

1
3 37 10047248377 David ČERVÍČEK Dukla Praha KAD 1 1 16

1 10004976989 Filip DOHNAL KOVO PRAHA KAD

3 10047319109 Štěpán FOIST KOVO PRAHA KAD

5 10082677326 Matyáš BORKOVEC KOVO PRAHA KAD

9 10005541613 Daniel VYSOČAN TJ FAVORIT BRNO KAD

11 10058655779 Radim ŽBÁNEK TJ FAVORIT BRNO KAD

12 10047440862 Jakub JANÍČEK TJ FAVORIT BRNO KAD

15 10058654264 Matěj HYTYCH TJ FAVORIT BRNO KAD

16 10047208163 Daniel POLANSKÝ TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD

Kadeti + Juniorky

220 + 1 kolo

24. - 26. 5. 2019

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - I. etapa          (24. 5. 2019)



18 10047362050 Petr KOVAŘČÍK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD

19 10046409430 Ondřej MAZEL TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD

20 10047168454 Ondřej POKORNÝ TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD

23 10047281319 Jakub STANĚK Roman Kreuziger Cycling Academy KAD

24 10035026882 Raphael KOKAS Rakousko KAD

25 10047310015 Jakub VAJBAR Sportcomplex Břeclav KAD

26 10047448845 Šimon VANIČEK Sportcomplex Břeclav KAD

27 10047337600 Štěpán KRULA MS BIKE Academy Racing KAD

28 10047337600 Matěj ČÁSLAVSKÝ MS BIKE Academy Racing KAD

29 10046103777 Tobiáš MATEJKA CK Olympik Trnava KAD

30 10046036988 Lukáš ĎURKO CK Olympik Trnava KAD

70 10047201594 Veronika JABORNÍKOVÁ ASO DUKLA  BRNO F*JUN

73 10047254845 Sabina DŽERENGOVÁ TEAM DUKLA PRAHA F*JUN

74 10087884408 Alysha VAN NECK TEAM DUKLA PRAHA F*JUN

71 10047417725 Veronika BARTONÍKOVÁ ASO DUKLA  BRNO F*JUN -1

41 10041675729 Jakub VLAS MS BIKE Academy Racing KAD -2

40 10091996396 Michal ŠELIGA CK Olympik Trnava KAD -5

76 10092874046 Gabriela SVOBODOVÁ TJ FAVORIT BRNO F*JUN -5

čas: 21:38,60

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR
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1 38 10047235647 Martin ČEPEK Dukla Praha KAD 5 5 1 1 2 3 3 6 26 40

2 21 10047443589 Radovan ŠTEC TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 5 5 5 5 20 38

3 32 10046034059 Martin SVRČEK Radsportclub Donaustadt KAD 3 3 1 7 36

4 7 10047201392 Štěpán TELECKÝ TJ FAVORIT BRNO KAD 2 1 2 5 34

5 17 10047400547 Matyáš KOBLÍŽEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 3 2 2 10 17 -1 32

6 39 10048001139 Petr VÁVRA Dukla Praha KAD 2 3 3 2 10 -1 30

7 10 10059931735 Štěpán ŠIROKÝ TJ FAVORIT BRNO KAD 1 1 4 6 -1 28

8 6 10084848106 Jan POŘÍZKA KOVO PRAHA KAD 5 5 -1 26

9 27 10047337600 Štěpán KRULA MS BIKE Academy Racing KAD 2 2 -1 24

1
0 72 10047208365 Kristýna BURLOVÁ TEAM DUKLA PRAHA F*JUN 1 1 -1 22

8 10047329314 Viktor PADĚLEK TJ FAVORIT BRNO KAD -1

13 10007607107 Jakub MALÁŠEK TJ FAVORIT BRNO KAD -1

36 10047431263 Milan KADLEC Dukla Praha KAD -1

37 10047248377 David ČERVÍČEK Dukla Praha KAD -1

1 10004976989 Filip DOHNAL KOVO PRAHA KAD -1

3 10047319109 Štěpán FOIST KOVO PRAHA KAD -1

5 10082677326 Matyáš BORKOVEC KOVO PRAHA KAD -1

9 10005541613 Daniel VYSOČAN TJ FAVORIT BRNO KAD -1

11 10058655779 Radim ŽBÁNEK TJ FAVORIT BRNO KAD -1

12 10047440862 Jakub JANÍČEK TJ FAVORIT BRNO KAD -1

15 10058654264 Matěj HYTYCH TJ FAVORIT BRNO KAD -1

Kadeti + Juniorky

220 + 1 kolo

24. - 26. 5. 2019

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - II. etapa          (24. 5. 2019)



18 10047362050 Petr KOVAŘČÍK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD -1

19 10046409430 Ondřej MAZEL TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD -1

23 10047281319 Jakub STANĚK Roman Kreuziger Cycling Academy KAD -1

24 10035026882 Raphael KOKAS Rakousko KAD -1

25 10047310015 Jakub VAJBAR Sportcomplex Břeclav KAD -1

26 10047448845 Šimon VANIČEK Sportcomplex Břeclav KAD -1

28 10047337600 Matěj ČÁSLAVSKÝ MS BIKE Academy Racing KAD -1

29 10046103777 Tobiáš MATEJKA CK Olympik Trnava KAD -1

30 10046036988 Lukáš ĎURKO CK Olympik Trnava KAD -1

70 10047201594 Veronika JABORNÍKOVÁ ASO DUKLA  BRNO F*JUN -1

73 10047254845 Sabina DŽERENGOVÁ TEAM DUKLA PRAHA F*JUN -1

74 10087884408 Alysha VAN NECK TEAM DUKLA PRAHA F*JUN -1

71 10047417725 Veronika BARTONÍKOVÁ ASO DUKLA  BRNO F*JUN -1

41 10041675729 Jakub VLAS MS BIKE Academy Racing KAD -1

20 10047168454 Ondřej POKORNÝ TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD -2

76 10092874046 Gabriela SVOBODOVÁ TJ FAVORIT BRNO F*JUN -5

40 10091996396 Michal ŠELIGA CK Olympik Trnava KAD -6

D
N

S 16 10047208163 Daniel POLANSKÝ TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD

čas: 21:08,80

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR
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1 38 10047235647 Martin ČEPEK Dukla Praha KAD 40 40 80

2 21 10047443589 Radovan ŠTEC TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 36 38 74

3 17 10047400547 Matyáš KOBLÍŽEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 38 32 70

4 32 10046034059 Martin SVRČEK Radsportclub Donaustadt KAD 28 36 64

5 7 10047201392 Štěpán TELECKÝ TJ FAVORIT BRNO KAD 30 34 64

6 39 10048001139 Petr VÁVRA Dukla Praha KAD 34 30 64

7 10 10059931735 Štěpán ŠIROKÝ TJ FAVORIT BRNO KAD 32 28 60

8 6 10084848106 Jan POŘÍZKA KOVO PRAHA KAD 18 26 44

9 72 10047208365 Kristýna BURLOVÁ TEAM DUKLA PRAHA F*JUN 22 22 44

1
0 8 10047329314 Viktor PADĚLEK TJ FAVORIT BRNO KAD 26 26

1
1 27 10047337600 Štěpán KRULA MS BIKE Academy Racing KAD 24 24

1
2 13 10007607107 Jakub MALÁŠEK TJ FAVORIT BRNO KAD 24 24

1
3 36 10047431263 Milan KADLEC Dukla Praha KAD 20 20

1
4 37 10047248377 David ČERVÍČEK Dukla Praha KAD 16 16

1 10004976989 Filip DOHNAL KOVO PRAHA KAD

3 10047319109 Štěpán FOIST KOVO PRAHA KAD

5 10082677326 Matyáš BORKOVEC KOVO PRAHA KAD

9 10005541613 Daniel VYSOČAN TJ FAVORIT BRNO KAD

11 10058655779 Radim ŽBÁNEK TJ FAVORIT BRNO KAD

12 10047440862 Jakub JANÍČEK TJ FAVORIT BRNO KAD

15 10058654264 Matěj HYTYCH TJ FAVORIT BRNO KAD

18 10047362050 Petr KOVAŘČÍK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD

19 10046409430 Ondřej MAZEL TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD

23 10047281319 Jakub STANĚK Roman Kreuziger Cycling Academy KAD

24 10035026882 Raphael KOKAS Rakousko KAD

25 10047310015 Jakub VAJBAR Sportcomplex Břeclav KAD

26 10047448845 Šimon VANIČEK Sportcomplex Břeclav KAD

28 10047337600 Matěj ČÁSLAVSKÝ MS BIKE Academy Racing KAD

29 10046103777 Tobiáš MATEJKA CK Olympik Trnava KAD

30 10046036988 Lukáš ĎURKO CK Olympik Trnava KAD

70 10047201594 Veronika JABORNÍKOVÁ ASO DUKLA  BRNO F*JUN

73 10047254845 Sabina DŽERENGOVÁ TEAM DUKLA PRAHA F*JUN

74 10087884408 Alysha VAN NECK TEAM DUKLA PRAHA F*JUN

71 10047417725 Veronika BARTONÍKOVÁ ASO DUKLA  BRNO F*JUN

41 10041675729 Jakub VLAS MS BIKE Academy Racing KAD

20 10047168454 Ondřej POKORNÝ TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD

Kadeti + Juniorky

220 + 1 kolo

24. - 26. 5. 2019

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - po II. etapě          (24. 5. 2019)



76 10092874046 Gabriela SVOBODOVÁ TJ FAVORIT BRNO F*JUN

40 10091996396 Michal ŠELIGA CK Olympik Trnava KAD

16 10047208163 Daniel POLANSKÝ TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR
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1 38 10047235647 Martin ČEPEK Dukla Praha KAD 5 1 5 5 3 3 10 32 40

2 21 10047443589 Radovan ŠTEC TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 5 1 5 5 4 20 38

3 1 10004976989 Filip DOHNAL KOVO PRAHA KAD 1 1 6 8 36

4 7 10047201392 Štěpán TELECKÝ TJ FAVORIT BRNO KAD 2 2 2 2 8 34

5 32 10046034059 Martin SVRČEK Radsportclub Donaustadt KAD 3 3 6 32

6 30 10046036988 Lukáš ĎURKO CK Olympik Trnava KAD 5 5 30

7 10 10059931735 Štěpán ŠIROKÝ TJ FAVORIT BRNO KAD 2 3 5 28

8 17 10047400547 Matyáš KOBLÍŽEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 3 2 5 26

9 26 10047448845 Šimon VANIČEK Sportcomplex Břeclav KAD 3 3 24

1
0 24 10035026882 Raphael KOKAS Rakousko KAD 2 2 22

1
1 5 10082677326 Matyáš BORKOVEC KOVO PRAHA KAD 2 2 20

1
2 39 10048001139 Petr VÁVRA Dukla Praha KAD 1 1 18

1
3 18 10047362050 Petr KOVAŘČÍK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 1 1 16

1
4 6 10084848106 Jan POŘÍZKA KOVO PRAHA KAD 1 1 14

1
5 36 10047431263 Milan KADLEC Dukla Praha KAD

1
6 71 10047417725 Veronika BARTONÍKOVÁ ASO DUKLA  BRNO F*JUN

1
7 74 10087884408 Alysha VAN NECK TEAM DUKLA PRAHA F*JUN

1
8 72 10047208365 Kristýna BURLOVÁ TEAM DUKLA PRAHA F*JUN

1
9 20 10047168454 Ondřej POKORNÝ TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD

2
0 37 10047248377 David ČERVÍČEK Dukla Praha KAD

2
1 28 10047337600 Matěj ČÁSLAVSKÝ MS BIKE Academy Racing KAD

Kadeti + Juniorky

220 + 1 kolo

24. - 26. 5. 2019

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - III. etapa          (25. 5. 2019)



2
2 11 10058655779 Radim ŽBÁNEK TJ FAVORIT BRNO KAD

2
3 15 10058654264 Matěj HYTYCH TJ FAVORIT BRNO KAD

2
4 8 10047329314 Viktor PADĚLEK TJ FAVORIT BRNO KAD

2
5 23 10047281319 Jakub STANĚK Roman Kreuziger Cycling Academy KAD

2
6 12 10047440862 Jakub JANÍČEK TJ FAVORIT BRNO KAD

2
7 19 10046409430 Ondřej MAZEL TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD

2
8 25 10047310015 Jakub VAJBAR Sportcomplex Břeclav KAD

2
9 29 10046103777 Tobiáš MATEJKA CK Olympik Trnava KAD

3
0 73 10047254845 Sabina DŽERENGOVÁ TEAM DUKLA PRAHA F*JUN

3
1 9 10005541613 Daniel VYSOČAN TJ FAVORIT BRNO KAD

3
2 27 10047337600 Štěpán KRULA MS BIKE Academy Racing KAD

3
3 41 10041675729 Jakub VLAS MS BIKE Academy Racing KAD

3
4 13 10007607107 Jakub MALÁŠEK TJ FAVORIT BRNO KAD

3
5 70 10047201594 Veronika JABORNÍKOVÁ ASO DUKLA  BRNO F*JUN

3
6 3 10047319109 Štěpán FOIST KOVO PRAHA KAD -1

3
7 76 10092874046 Gabriela SVOBODOVÁ TJ FAVORIT BRNO F*JUN -3

3
8 40 10091996396 Michal ŠELIGA CK Olympik Trnava KAD -6

čas: 20:36,20

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR
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1 38 10047235647 Martin ČEPEK Dukla Praha KAD 40 40 40 120

2 21 10047443589 Radovan ŠTEC TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 36 38 38 112

3 7 10047201392 Štěpán TELECKÝ TJ FAVORIT BRNO KAD 30 34 34 98

4 32 10046034059 Martin SVRČEK Radsportclub Donaustadt KAD 28 36 32 96

5 17 10047400547 Matyáš KOBLÍŽEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 38 32 26 96

6 10 10059931735 Štěpán ŠIROKÝ TJ FAVORIT BRNO KAD 32 28 28 88

7 39 10048001139 Petr VÁVRA Dukla Praha KAD 34 30 18 82

8 6 10084848106 Jan POŘÍZKA KOVO PRAHA KAD 18 26 14 58

9 72 10047208365 Kristýna BURLOVÁ TEAM DUKLA PRAHA F*JUN 22 22 44

1
0 1 10004976989 Filip DOHNAL KOVO PRAHA KAD 36 36

1
1 30 10046036988 Lukáš ĎURKO CK Olympik Trnava KAD 30 30

1
2 8 10047329314 Viktor PADĚLEK TJ FAVORIT BRNO KAD 26 26

1
3 26 10047448845 Šimon VANIČEK Sportcomplex Břeclav KAD 24 24

1
4 27 10047337600 Štěpán KRULA MS BIKE Academy Racing KAD 24 24

1
5 13 10007607107 Jakub MALÁŠEK TJ FAVORIT BRNO KAD 24 24

1
6 24 10035026882 Raphael KOKAS Rakousko KAD 22 22

1
7 5 10082677326 Matyáš BORKOVEC KOVO PRAHA KAD 20 20

1
8 36 10047431263 Milan KADLEC Dukla Praha KAD 20 20

1
9 18 10047362050 Petr KOVAŘČÍK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 16 16

2
0 37 10047248377 David ČERVÍČEK Dukla Praha KAD 16 16

71 10047417725 Veronika BARTONÍKOVÁ ASO DUKLA  BRNO F*JUN

74 10087884408 Alysha VAN NECK TEAM DUKLA PRAHA F*JUN

20 10047168454 Ondřej POKORNÝ TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD

28 10047337600 Matěj ČÁSLAVSKÝ MS BIKE Academy Racing KAD

11 10058655779 Radim ŽBÁNEK TJ FAVORIT BRNO KAD

15 10058654264 Matěj HYTYCH TJ FAVORIT BRNO KAD

23 10047281319 Jakub STANĚK Roman Kreuziger Cycling Academy KAD

12 10047440862 Jakub JANÍČEK TJ FAVORIT BRNO KAD

19 10046409430 Ondřej MAZEL TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD

25 10047310015 Jakub VAJBAR Sportcomplex Břeclav KAD

29 10046103777 Tobiáš MATEJKA CK Olympik Trnava KAD

73 10047254845 Sabina DŽERENGOVÁ TEAM DUKLA PRAHA F*JUN

9 10005541613 Daniel VYSOČAN TJ FAVORIT BRNO KAD

41 10041675729 Jakub VLAS MS BIKE Academy Racing KAD

70 10047201594 Veronika JABORNÍKOVÁ ASO DUKLA  BRNO F*JUN

3 10047319109 Štěpán FOIST KOVO PRAHA KAD

Kadeti + Juniorky

220 + 1 kolo

24. - 26. 5. 2019

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - po III. etapě          (25. 5. 2019)



76 10092874046 Gabriela SVOBODOVÁ TJ FAVORIT BRNO F*JUN

40 10091996396 Michal ŠELIGA CK Olympik Trnava KAD

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR
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1 38 10047235647 Martin ČEPEK Dukla Praha KAD 5 1 3 3 5 5 5 3 30 40

2 10 10059931735 Štěpán ŠIROKÝ TJ FAVORIT BRNO KAD 3 1 2 5 10 21 38

3 21 10047443589 Radovan ŠTEC TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 1 2 3 3 3 1 4 17 36

4 39 10048001139 Petr VÁVRA Dukla Praha KAD 2 5 3 1 2 13 34

5 17 10047400547 Matyáš KOBLÍŽEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 3 5 1 2 11 32

6 7 10047201392 Štěpán TELECKÝ TJ FAVORIT BRNO KAD 2 5 2 9 30

7 6 10084848106 Jan POŘÍZKA KOVO PRAHA KAD 6 6 28

8 36 10047431263 Milan KADLEC Dukla Praha KAD 5 5 26

9 72 10047208365 Kristýna BURLOVÁ TEAM DUKLA PRAHA F*JUN 2 2 4 24

1
0 8 10047329314 Viktor PADĚLEK TJ FAVORIT BRNO KAD 2 2 22

1
1 24 10035026882 Raphael KOKAS Rakousko KAD 1 1 20

1
2 27 10047337600 Štěpán KRULA MS BIKE Academy Racing KAD 1 1 18

1
3 26 10047448845 Šimon VANIČEK Sportcomplex Břeclav KAD 1 1 16

1 10004976989 Filip DOHNAL KOVO PRAHA KAD

32 10046034059 Martin SVRČEK Radsportclub Donaustadt KAD

30 10046036988 Lukáš ĎURKO CK Olympik Trnava KAD

5 10082677326 Matyáš BORKOVEC KOVO PRAHA KAD

18 10047362050 Petr KOVAŘČÍK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD

74 10087884408 Alysha VAN NECK TEAM DUKLA PRAHA F*JUN

20 10047168454 Ondřej POKORNÝ TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD

Kadeti + Juniorky

220 + 1 kolo

24. - 26. 5. 2019

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - IV. etapa          (25. 5. 2019)



37 10047248377 David ČERVÍČEK Dukla Praha KAD

11 10058655779 Radim ŽBÁNEK TJ FAVORIT BRNO KAD

15 10058654264 Matěj HYTYCH TJ FAVORIT BRNO KAD

12 10047440862 Jakub JANÍČEK TJ FAVORIT BRNO KAD

19 10046409430 Ondřej MAZEL TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD

25 10047310015 Jakub VAJBAR Sportcomplex Břeclav KAD

29 10046103777 Tobiáš MATEJKA CK Olympik Trnava KAD

73 10047254845 Sabina DŽERENGOVÁ TEAM DUKLA PRAHA F*JUN

9 10005541613 Daniel VYSOČAN TJ FAVORIT BRNO KAD

70 10047201594 Veronika JABORNÍKOVÁ ASO DUKLA  BRNO F*JUN

28 10047337600 Matěj ČÁSLAVSKÝ MS BIKE Academy Racing KAD -1

23 10047281319 Jakub STANĚK Roman Kreuziger Cycling Academy KAD -1

13 10007607107 Jakub MALÁŠEK TJ FAVORIT BRNO KAD -1

3 10047319109 Štěpán FOIST KOVO PRAHA KAD -2

76 10092874046 Gabriela SVOBODOVÁ TJ FAVORIT BRNO F*JUN -4

40 10091996396 Michal ŠELIGA CK Olympik Trnava KAD -5

D
N

F 71 10047417725 Veronika BARTONÍKOVÁ ASO DUKLA  BRNO F*JUN

D
N

F 41 10041675729 Jakub VLAS MS BIKE Academy Racing KAD

Pádem postižena st. čísla: 1, 27, 28, 30, 41

čas: 21:19,10

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR
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1 38 10047235647 Martin ČEPEK Dukla Praha KAD 40 40 40 40 160

2 21 10047443589 Radovan ŠTEC TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 36 38 38 36 148

3 17 10047400547 Matyáš KOBLÍŽEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 38 32 26 32 128

4 7 10047201392 Štěpán TELECKÝ TJ FAVORIT BRNO KAD 30 34 34 30 128

5 10 10059931735 Štěpán ŠIROKÝ TJ FAVORIT BRNO KAD 32 28 28 38 126

6 39 10048001139 Petr VÁVRA Dukla Praha KAD 34 30 18 34 116

7 32 10046034059 Martin SVRČEK Radsportclub Donaustadt KAD 28 36 32 96

8 6 10084848106 Jan POŘÍZKA KOVO PRAHA KAD 18 26 14 28 86

9 72 10047208365 Kristýna BURLOVÁ TEAM DUKLA PRAHA F*JUN 22 22 24 68

1
0 8 10047329314 Viktor PADĚLEK TJ FAVORIT BRNO KAD 26 22 48

1
1 36 10047431263 Milan KADLEC Dukla Praha KAD 20 26 46

1
2 24 10035026882 Raphael KOKAS Rakousko KAD 22 20 42

1
3 27 10047337600 Štěpán KRULA MS BIKE Academy Racing KAD 24 18 42

1
4 26 10047448845 Šimon VANIČEK Sportcomplex Břeclav KAD 24 16 40

1
5 1 10004976989 Filip DOHNAL KOVO PRAHA KAD 36 36

1
6 30 10046036988 Lukáš ĎURKO CK Olympik Trnava KAD 30 30

1
7 13 10007607107 Jakub MALÁŠEK TJ FAVORIT BRNO KAD 24 24

1
8 5 10082677326 Matyáš BORKOVEC KOVO PRAHA KAD 20 20

1
9 18 10047362050 Petr KOVAŘČÍK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 16 16

2
0 37 10047248377 David ČERVÍČEK Dukla Praha KAD 16 16

74 10087884408 Alysha VAN NECK TEAM DUKLA PRAHA F*JUN

20 10047168454 Ondřej POKORNÝ TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD

11 10058655779 Radim ŽBÁNEK TJ FAVORIT BRNO KAD

15 10058654264 Matěj HYTYCH TJ FAVORIT BRNO KAD

12 10047440862 Jakub JANÍČEK TJ FAVORIT BRNO KAD

19 10046409430 Ondřej MAZEL TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD

25 10047310015 Jakub VAJBAR Sportcomplex Břeclav KAD

29 10046103777 Tobiáš MATEJKA CK Olympik Trnava KAD

73 10047254845 Sabina DŽERENGOVÁ TEAM DUKLA PRAHA F*JUN

9 10005541613 Daniel VYSOČAN TJ FAVORIT BRNO KAD

70 10047201594 Veronika JABORNÍKOVÁ ASO DUKLA  BRNO F*JUN

28 10047337600 Matěj ČÁSLAVSKÝ MS BIKE Academy Racing KAD

23 10047281319 Jakub STANĚK Roman Kreuziger Cycling Academy KAD

3 10047319109 Štěpán FOIST KOVO PRAHA KAD

76 10092874046 Gabriela SVOBODOVÁ TJ FAVORIT BRNO F*JUN

40 10091996396 Michal ŠELIGA CK Olympik Trnava KAD

Kadeti + Juniorky

220 + 1 kolo

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - po IV. etapě          (25. 5. 2019)

24. - 26. 5. 2019



Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR
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1 17 10047400547 Matyáš KOBLÍŽEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 5 2 5 3 5 3 2 10 35 40

2 38 10047235647 Martin ČEPEK Dukla Praha KAD 3 3 5 2 5 1 5 1 6 31 38

3 7 10047201392 Štěpán TELECKÝ TJ FAVORIT BRNO KAD 1 3 10 14 36

4 21 10047443589 Radovan ŠTEC TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 2 1 3 2 2 3 13 34

5 27 10047337600 Štěpán KRULA MS BIKE Academy Racing KAD 1 1 2 32

6 37 10047248377 David ČERVÍČEK Dukla Praha KAD 0 30

7 24 10035026882 Raphael KOKAS Rakousko KAD 1 5 4 10 -1 28

8 6 10084848106 Jan POŘÍZKA KOVO PRAHA KAD 2 6 8 -1 26

9 5 10082677326 Matyáš BORKOVEC KOVO PRAHA KAD 3 2 2 7 -1 24

1
0 39 10048001139 Petr VÁVRA Dukla Praha KAD 1 5 6 -1 22

1
1 10 10059931735 Štěpán ŠIROKÝ TJ FAVORIT BRNO KAD 1 2 2 5 -1 20

1
2 15 10058654264 Matěj HYTYCH TJ FAVORIT BRNO KAD 5 5 -1 18

1
3 36 10047431263 Milan KADLEC Dukla Praha KAD 4 4 -1 16

1
4 13 10007607107 Jakub MALÁŠEK TJ FAVORIT BRNO KAD 3 3 -1 14

8 10047329314 Viktor PADĚLEK TJ FAVORIT BRNO KAD 0 -1

9 10005541613 Daniel VYSOČAN TJ FAVORIT BRNO KAD 0 -1

11 10058655779 Radim ŽBÁNEK TJ FAVORIT BRNO KAD 0 -1

12 10047440862 Jakub JANÍČEK TJ FAVORIT BRNO KAD 0 -1

18 10047362050 Petr KOVAŘČÍK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 0 -1

19 10046409430 Ondřej MAZEL TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 0 -1

Kadeti + Juniorky

220 + 1 kolo

24. - 26. 5. 2019

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - V. etapa          (26. 5. 2019)



20 10047168454 Ondřej POKORNÝ TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 0 -1

23 10047281319 Jakub STANĚK Roman Kreuziger Cycling Academy KAD 0 -1

25 10047310015 Jakub VAJBAR Sportcomplex Břeclav KAD 0 -1

28 10047337600 Matěj ČÁSLAVSKÝ MS BIKE Academy Racing KAD 0 -1

29 10046103777 Tobiáš MATEJKA CK Olympik Trnava KAD 0 -1

32 10046034059 Martin SVRČEK Cys Akademie Petra Sagana KAD 0 -1

72 10047208365 Kristýna BURLOVÁ TEAM DUKLA PRAHA F*JUN 0 -1

73 10047254845 Sabina DŽERENGOVÁ TEAM DUKLA PRAHA F*JUN 0 -1

74 10087884408 Alysha VAN NECK TEAM DUKLA PRAHA F*JUN 0 -1

70 10047201594 Veronika JABORNÍKOVÁ ASO DUKLA  BRNO F*JUN 0 -2

71 10047417725 Veronika BARTONÍKOVÁ ASO DUKLA  BRNO F*JUN 0 -2

3 10047319109 Štěpán FOIST KOVO PRAHA KAD 0 -2

40 10091996396 Michal ŠELIGA CK Olympik Trnava KAD 0 -7

76 10092874046 Gabriela SVOBODOVÁ TJ FAVORIT BRNO F*JUN 0 -9

D
N

S 1 10004976989 Filip DOHNAL KOVO PRAHA KAD 0

D
N

S 26 10047448845 Šimon VANIČEK Sportcomplex Břeclav KAD 0

D
N

S 30 10046036988 Lukáš ĎURKO CK Olympik Trnava KAD 0

D
N

S 41 10041675729 Jakub VLAS MS BIKE Academy Racing KAD 0

čas: 26:50,10

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR
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1 38 10047235647 Martin ČEPEK Dukla Praha KAD 40 40 40 40 38 198

2 21 10047443589 Radovan ŠTEC TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 36 38 38 36 34 182

3 17 10047400547 Matyáš KOBLÍŽEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 38 32 26 32 40 168

4 7 10047201392 Štěpán TELECKÝ TJ FAVORIT BRNO KAD 30 34 34 30 36 164

5 10 10059931735 Štěpán ŠIROKÝ TJ FAVORIT BRNO KAD 32 28 28 38 20 146

6 39 10048001139 Petr VÁVRA Dukla Praha KAD 34 30 18 34 22 138

7 6 10084848106 Jan POŘÍZKA KOVO PRAHA KAD 18 26 14 28 26 112

8 32 10046034059 Martin SVRČEK Cys Akademie Petra Sagana KAD 28 36 32 96

9 27 10047337600 Štěpán KRULA MS BIKE Academy Racing KAD 24 18 32 74

1
0 24 10035026882 Raphael KOKAS Rakousko KAD 22 20 28 70

1
1 36 10047431263 Milan KADLEC Dukla Praha KAD 20 26 16 62

1
2 8 10047329314 Viktor PADĚLEK TJ FAVORIT BRNO KAD 26 22 48

1
3 37 10047248377 David ČERVÍČEK Dukla Praha KAD 16 30 46

1
4 5 10082677326 Matyáš BORKOVEC KOVO PRAHA KAD 20 24 44

1
5 13 10007607107 Jakub MALÁŠEK TJ FAVORIT BRNO KAD 24 14 38

1
6 15 10058654264 Matěj HYTYCH TJ FAVORIT BRNO KAD 18 18

1
7 18 10047362050 Petr KOVAŘČÍK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 16 16

9 10005541613 Daniel VYSOČAN TJ FAVORIT BRNO KAD

11 10058655779 Radim ŽBÁNEK TJ FAVORIT BRNO KAD

12 10047440862 Jakub JANÍČEK TJ FAVORIT BRNO KAD

19 10046409430 Ondřej MAZEL TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD

20 10047168454 Ondřej POKORNÝ TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD

23 10047281319 Jakub STANĚK Roman Kreuziger Cycling Academy KAD

25 10047310015 Jakub VAJBAR Sportcomplex Břeclav KAD

28 10047337600 Matěj ČÁSLAVSKÝ MS BIKE Academy Racing KAD

29 10046103777 Tobiáš MATEJKA CK Olympik Trnava KAD

3 10047319109 Štěpán FOIST KOVO PRAHA KAD

40 10091996396 Michal ŠELIGA CK Olympik Trnava KAD

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

Kadeti

220 + 1 kolo

24. - 26. 5. 2019

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - konečné pořadí po V. etapě        (26. 5. 2019)
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1 72 10047208365 Kristýna BURLOVÁ TEAM DUKLA PRAHA F*JUN 22 22 24 68

2 73 10047254845 Sabina DŽERENGOVÁ TEAM DUKLA PRAHA F*JUN

3 74 10087884408 Alysha VAN NECK TEAM DUKLA PRAHA F*JUN

4 70 10047201594 Veronika JABORNÍKOVÁ ASO DUKLA  BRNO F*JUN

5 71 10047417725 Veronika BARTONÍKOVÁ ASO DUKLA  BRNO F*JUN

6 76 10092874046 Gabriela SVOBODOVÁ TJ FAVORIT BRNO F*JUN

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

Juniorky

220 + 1 kolo

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - konečné výsledky po V. etapě        (26. 5. 2019)

24. - 26. 5. 2019


